Ret til ændringer forbeholdes (09.10.2018) 1
• Elektronisk AC-Reversing relay
• Øjeblikkeligt skift
• 3-polet med 2-fasede skifteindstillinger
• LED-lampe til styrestatus
• To styreinputområder: 15-32 VDC, 90-253 VAC
• Motormærkeeffekt op til 3kW (3.0 HP) på 400 VAC
• Mærkespænding for drift op til 530 VAC

                                                          90-253 VAC REC2R48A30GKE
Vejledning til valg
Ordering KeyNøgle for rækkefølge
Koblingspoler Koblingstilstand Mærkespænding Styrespænding Effekt ITSM Forbindelse
for drift -styring Control/Power
Layout
REC2: 2 poler R:  Reversing 48: 48-530 VAC D: 24 VDC, -15%, 0: Standard G: klemme
+ 20% 3:  3.0 kW ITSM K: skruer
A: 90 - 253 VAC E: kontaktor
Nøgle for rækkefølge
Elektronisk kontaktor
Antal koblingspoler
Koblingstilstand
Mærkespænding for drift
Styrespænding
Motoreffekt
Høj ITSM-indstilling
Forbindelsestype til styring
Forbindelsestype til effekt
Konfiguration af forbindelse
REC 2 R 48 A 3 0 G K E
2 Ret til ændringer forbeholdes (09.10.2018)
REC2R
Generelle specifikationer
Mærkespænding for drift 480 VAC
Driftsspændingsområde 48-530 VAC
Blokerende spænding 1200 Vp
Driftsfrekvensområde 45 - 65 Hz
Effektfaktor > 0,5 ved mærkespænding
Styringsspecifikationer
REC...D.. REC...A..
Mærkestyringsindgangsspænding 24 VDC 230 VAC
Styringsspændingsområde 15-32 VDC 90 - 253 VAC
(iht. EN61131-2)
Maksimum spænding 10 mA 15 mA
Pick-up-spænding 15 VDC 90 VAC
Maks. spærrespænding 32 VDC N/A
Afbrydelsesspænding 1 VDC 10 VAC
Pick-up for reaktionstid 5 ms 30 ms
Drop-out for svartid 15 ms 30 ms
Driftsfrekvensområde N/A 45 - 65 Hz
Maximum Time delay F- -> R, F <-- R 80 ms 100 ms
Lysdioder Styring TIL: Grøn Styring TIL: Grøn
Forbindelsespecifikationer
EFFECTBINDELSE (75 °C, kobberkabler)
Forbindelsestype Skrueterminal
Illustration af terminal
Stiv (massiv) 2 x 1.5..2.5 mm² (2 x AWG16..14)
2 x 2.5..6 mm² (2 x AWG14..10)
Finttrådet med
slutbøsning 2 x 1..2.5 mm² (2 x AWG17..14)
2 x 2.5..6 mm² (2 x AWG14..10)
1 x 10 mm² (1 x AWG8)
Fleksibel
uden slutbøsninger 2 x 1.5..2.5 mm² (2 x AWG16..14)
2 x 2.5..6 mm² (2 x AWG14..10)
Afisoleret længde 10 mm
Tilspændingsmoment 2 Nm (Pozidriv 2 bit)
Skruestørrelse M4
Åbning til
terminationskabelsko
(gaffeltype) Maks. 11 mm
STYREFORBINDELSE (75 °C, kobberkabler)
Forbindelsestype Captive Clamp
Illustration af terminal
Type Pluggable
Stranded 1 x 0.05..1.5 mm²
(1 x AWG30..16)
Solid 1 x 0.05..2.5 mm²
(1 x AWG30..14)
Afisoleret længde 6 - 7.5 mm
Tilspændingsmoment 0.5 Nm